Муниципальное бюджетЕое общеобразовательное учреждеяпе
осtIовная школа J{i з

прикАз

N97

О приеме в первБй класс

В соответствии со статьей 5з (ВозfiикЕовепие образовательЕьп оп{ошепий) Закона (об
образовалии в Российской Федерации> o.1 29.|2.2012 г. Ns 27З ФЗ,, на освовалии Приказа
Минобрнqти России от 22.01,2014 N 32 "Об утверждеттии Порядка приема IрФкдан ва обучевие по
образовательЕьп\,l программalм ЕачальЕого общего, основяого общего и средвего обцего
образоваЕпя", Поряд<а приема граждаЕ в общеобразовательЕые )щреждения, подаЕноIо змвления
родителя, с целью цредварительЕого комплектоваЕия 1 влааааЕа2025-2026 учебIrыЙ Iод

22.05-2о25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ПриЕять в 1класс
1.1. Белошецко ]Ъаца николаевича
1.2. Белоуса Давида Леоtlидовича
1.З. Дарцй Софью НикитиФ{у
1.4. Домt{ицкого Артемия СтаЕиславовича
1.5. Ковмева ApreMa Сергеевича
1.6, Котова Андрея Ивановича
1.7. Лемешко Савелия АлексаЕдровича
],8. Сличепко Мичаила Васильевича
2. Ковтроь испоrпrеЕия Еастояцеfо приказа оставляю за собой.

котова И.в-

W